

# **IMAS Holding ApS**

**Hjortsvangen 112  
8530 Hjortshøj**

**CVR-nr. 38 66 41 90**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. december 2022

---

Simon Mølgaard Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022	4
Balance pr. 31. august 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IMAS Holding ApS  
Hjortsvangen 112  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 38 66 41 90

Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Simon Mølgaard Jensen

### Pengeinstitut

Lån & Spar Bank  
Ryesgade 23  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 10.155, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 532.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud i associerede virksomheder tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen.

Ledelsen har modtaget bekræftelse på, at de modtagne lån ikke forventes indfriet indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.200</b>	<b>-2.151</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-7.339	-34.363
Finansielle omkostninger		<u>-616</u>	<u>-769</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-10.155</u></b>	<b><u>-37.283</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-10.155</u>	<u>-37.283</u>
		<b><u>-10.155</u></b>	<b><u>-37.283</u></b>

## Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>16.312</u>	<u>23.651</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>16.312</b></u>	<u><b>23.651</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.312</b></u>	<u><b>23.651</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>561</b></u>	<u><b>766</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>561</b></u>	<u><b>766</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>16.873</b></u></u>	<u><u><b>24.417</b></u></u>

## Balance pr. 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-39.468	-29.313
<b>Egenkapital</b>		<u>532</u>	<u>10.687</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.341	13.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>16.341</u>	<u>13.730</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>16.341</u>	<u>13.730</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>16.873</u>	<u>24.417</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	40.000	-29.313	10.687
Årets resultat	0	-10.155	-10.155
<b>Egenkapital 31. august 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-39.468</u></b>	<b><u>532</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2021	<u>72.207</u>	<u>72.207</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>72.207</u>	<u>72.207</u>
Værdireguleringer 1. september 2021	-48.556	-14.193
Årets resultat	-7.339	-19.530
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-14.833</u>
Værdireguleringer 31. august 2022	<u>-55.895</u>	<u>-48.556</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022</b>	<b><u>16.312</u></b>	<b><u>23.651</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Teitur ApS	Aarhus	35%	-11.414.670	-8.062.188
Endogen ApS	Aarhus	30%	54.374	-24.464

## 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets underskud i associerede virksomheder tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen.

Ledelsen har modtaget bekræftelse på, at de modtagne lån ikke forventes indfriet indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
